
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN MURUNG RAYA 

 

PENGUMUMAN 

NOMOR : 88/PP.04.1-Pu/6212/2022 

 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI ADMINISTRASI 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kabupaten Murung Raya 

Nomor : 78/PP.04.1-BA/6212/2022 tanggal  1 Desember 2022  tentang  Rapat  

Pleno Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan  Kecamatan 

(PPK) Pada Pemilihan Umum Tahun 2024, yang dinyatakan LULUS Seleksi 

Penelitian Administrasi adalah sebagai berikut :  

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

1 13-6212060000221 SANDRI Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

2 13-6212060000222 TESALONIKA Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

3 13-6212060000223 RIDHA KRISTIANI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

4 13-6212060000224 HAIMANTO Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

5 13-6212060000227 YUDI SAMUDRA Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

6 13-6212060000228 ERAWATI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

7 13-6212060000229 YUNITAE Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

8 13-62120600002210 HUWITO Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

9 13-62120600002211 TRIPENA Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

10 13-62120600002212 YUNIKA FRASASTI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

11 13-6212030000222 GALIH HERIAWAN Laki-laki LAUNG TUHUP 

12 13-6212030000223 HENDRA ADRIANNOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

13 13-6212030000224 ARDY YAHYA Laki-laki LAUNG TUHUP 

14 13-6212030000225 RICKY HOLMAN Laki-laki LAUNG TUHUP 

15 13-6212030000226 MUSTAPA HAERUDIN Laki-laki LAUNG TUHUP 

16 13-6212030000228 KHAIRIAN NOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

17 13-6212030000229 ASBRIAN NOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

18 13-62120300002210 DIA Perempuan LAUNG TUHUP 

19 13-62120300002212 ARIA PRASETIA Laki-laki LAUNG TUHUP 

20 13-62120300002213 HANDRA Laki-laki LAUNG TUHUP 

21 13-62120300002214 AHMAD AL ANSHORY, S.Pd Laki-laki LAUNG TUHUP 



NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

22 13-62120300002215 ARI SETIONO Laki-laki LAUNG TUHUP 

23 13-6212010000222 NURHILAL FITRIADI Laki-laki MURUNG 

24 13-6212010000223 OKTO DINATA Laki-laki MURUNG 

25 13-6212010000224 DEDI ISKANDAR Laki-laki MURUNG 

26 13-6212010000225 APRIYATI Perempuan MURUNG 

27 13-6212010000226 ROSITHA Perempuan MURUNG 

28 13-6212010000227 EGA NURITA,S.Pd Perempuan MURUNG 

29 13-6212010000228 DANDI GUNALDI Laki-laki MURUNG 

30 13-6212010000229 MUHAMMAD SHOFI Laki-laki MURUNG 

31 13-62120100002210 THOMAS RIANTO Laki-laki MURUNG 

32 13-62120100002211 NOPI Perempuan MURUNG 

33 13-62120100002212 LUGAYUDIKA BASEL Laki-laki MURUNG 

34 13-62120100002213 AYUB AKBAR Laki-laki MURUNG 

35 13-62120100002214 AGUSTINUS MERU Laki-laki MURUNG 

36 13-62120100002215 HENDRI PANJAITAN Laki-laki MURUNG 

37 13-62120100002216 DURING,SH Laki-laki MURUNG 

38 13-62120100002218 KRISTOPEL GUNADY Laki-laki MURUNG 

39 13-62120100002220 TOMAS, SH Laki-laki MURUNG 

40 13-62120100002221 SULASTRI WULAN DARI Perempuan MURUNG 

41 13-62120100002223 BADIANSYAH Laki-laki MURUNG 

42 13-62120100002224 AKHMAD RIYADI Laki-laki MURUNG 

43 13-62120100002225 AKHMAD WAHYUDIN Laki-laki MURUNG 

44 13-62120100002231 JAMILLUDIN Laki-laki MURUNG 

45 13-62120100002232 YULIANA Perempuan MURUNG 

46 13-62120100002233 CHRISTIARINI RETNO WULANDARI Perempuan MURUNG 

47 13-62120100002234 WIWIEK APRILAWATI ANDRIANI Perempuan MURUNG 

48 13-62120100002235 NOPRI ABADI Laki-laki MURUNG 

49 13-62120100002237 AMBYAH NURSALIM Laki-laki MURUNG 

50 13-62120100002238 
WALDEN PANDAPOTAN 

SITANGGANG 
Laki-laki MURUNG 

51 13-62120100002240 ASLI SURYADI Laki-laki MURUNG 

52 13-62120100002241 ROLI HARIANTO Laki-laki MURUNG 

53 13-62120100002244 GUSTI AGUS CANDRA JAYA Laki-laki MURUNG 

54 13-62120100002249 WIWIN NURJANNAH Perempuan MURUNG 

55 13-62120100002250 AGUS RIANTO Laki-laki MURUNG 

56 13-62120100002251 ABDUL YURI. M.Pd Laki-laki MURUNG 



NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

57 13-62120100002254 NOORDIANSYAH Laki-laki MURUNG 

58 13-62120100002255 DEDIK SUBIANTORO Laki-laki MURUNG 

59 13-62120100002256 PAHRUL ARIFIN, S.Pd Laki-laki MURUNG 

60 13-62120100002259 MUHAMMAD RIDUAN RIDO ALLAH Laki-laki MURUNG 

61 13-62120100002260 JAHRIATI Perempuan MURUNG 

62 13-62120100002261 ZAHRATUNNISA Perempuan MURUNG 

63 13-62120100002264 MUHAMMAD YOGI FAHREZI Laki-laki MURUNG 

64 13-62120100002266 RAHMAD HIDAYAT Laki-laki MURUNG 

65 13-62120100002268 TAUFIKURRAHMAN Laki-laki MURUNG 

66 13-62120100002269 NASYRAH Perempuan MURUNG 

67 13-62120100002270 MARINA Perempuan MURUNG 

68 13-62120100002274 MUHAMMAD BAYU Laki-laki MURUNG 

69 13-62120100002275 YUNI KARTIKA Perempuan MURUNG 

70 13-62120100002276 BISMAN Laki-laki MURUNG 

71 13-62120100002279 INDAH MELLY RISMAWATI Perempuan MURUNG 

72 13-6212040000221 YAHMAN SUJANA Laki-laki PERMATA INTAN 

73 13-6212040000222 TRIYOKLI Laki-laki PERMATA INTAN 

74 13-6212040000223 FREDY MERKURI Laki-laki PERMATA INTAN 

75 13-6212040000224 SUPRIADI. J Laki-laki PERMATA INTAN 

76 13-6212040000225 AMEYANI SIPAYUNG Perempuan PERMATA INTAN 

77 13-6212040000228 JENIATI Perempuan PERMATA INTAN 

78 13-62120400002210 HADIJAH Perempuan PERMATA INTAN 

79 13-62120400002212 ARIE PRASETIO SARWONO Laki-laki PERMATA INTAN 

80 13-62120400002213 HALIYA Perempuan PERMATA INTAN 

81 13-62120400002214 BIGSANDES Laki-laki PERMATA INTAN 

82 13-6212090000221 ALPIN PIRDAUS, S.Kep, ns Laki-laki SERIBU RIAM 

83 13-6212090000222 RENA Perempuan SERIBU RIAM 

84 13-6212090000223 JONI Laki-laki SERIBU RIAM 

85 13-6212090000224 NURYANTI Perempuan SERIBU RIAM 

86 13-6212090000226 UBERSON Laki-laki SERIBU RIAM 

87 13-6212090000227 STEPHANI KARINA Perempuan SERIBU RIAM 

88 13-6212090000228 SASIAREP, S.Pd Laki-laki SERIBU RIAM 

89 13-6212090000229 APRIA TAMBUN, S.Pd Laki-laki SERIBU RIAM 

90 13-62120900002210 RUSIWATI Perempuan SERIBU RIAM 

91 13-62120900002211 ALFRID HEWU Laki-laki SERIBU RIAM 



NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

92 13-62120900002212 RINTIS Laki-laki SERIBU RIAM 

93 13-62120900002213 JANAN E.PARON Laki-laki SERIBU RIAM 

94 13-6212050000221 MULIADI Laki-laki SUMBER BARITO 

95 13-6212050000222 FENTRI Laki-laki SUMBER BARITO 

96 13-6212050000223 BIDUANSON K K KUNUM Laki-laki SUMBER BARITO 

97 13-6212050000224 UDAPRIN Laki-laki SUMBER BARITO 

98 13-6212050000225 MOGE CRISTIAN Laki-laki SUMBER BARITO 

99 13-6212050000226 ACHMAD IRAWAN, S.Sos Laki-laki SUMBER BARITO 

100 13-6212050000227 RAUDAH Perempuan SUMBER BARITO 

101 13-6212050000228 JELFIN FIRST MASTON PURBA Laki-laki SUMBER BARITO 

102 13-6212050000229 KARTIANSYAH Laki-laki SUMBER BARITO 

103 13-62120500002210 SURADI Laki-laki SUMBER BARITO 

104 13-62120500002211 ANALIA Perempuan SUMBER BARITO 

105 13-6212080000221 YETI Perempuan SUNGAI BABUAT 

106 13-6212080000222 LUKAS Laki-laki SUNGAI BABUAT 

107 13-6212080000223 DIDANG Laki-laki SUNGAI BABUAT 

108 13-6212080000224 RONA MARDELA Perempuan SUNGAI BABUAT 

109 13-6212080000225 YANTO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

110 13-6212080000226 JOKO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

111 13-6212080000227 DALI MARNOTO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

112 13-6212080000228 IDANG Laki-laki SUNGAI BABUAT 

113 13-6212080000229 HENDAN Perempuan SUNGAI BABUAT 

114 13-62120800002210 APENSIUS SHINTA LELUNI Perempuan SUNGAI BABUAT 

115 13-62120800002211 MOMONI Laki-laki SUNGAI BABUAT 

116 13-6212020000221 ADRI DENI TINAMBERAN Laki-laki TANAH SIANG 

117 13-6212020000222 TRISNO EDI SUPRIANTO Laki-laki TANAH SIANG 

118 13-6212020000223 RAFIK Laki-laki TANAH SIANG 

119 13-6212020000224 UCOK RAHMADDAN PULUNGAN Laki-laki TANAH SIANG 

120 13-6212020000225 RAGIL DWI SUMARNI Perempuan TANAH SIANG 

121 13-6212020000227 RAHMAT MARIHOT RUMAIJUK Laki-laki TANAH SIANG 

122 13-6212020000228 HANDES Laki-laki TANAH SIANG 

123 13-62120200002211 RIZCI, S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

124 13-62120200002212 LASTINO, S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

125 13-62120200002213 SABILA,S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

126 13-62120200002215 HERI JAYA Laki-laki TANAH SIANG 



NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

127 13-62120200002216 MARGARETHA LENSIDWITA Perempuan TANAH SIANG 

128 13-62120200002217 RUSNATI Perempuan TANAH SIANG 

129 13-62120200002218 PENYANG KARUHEI Laki-laki TANAH SIANG 

130 13-62120200002219 PARDI Laki-laki TANAH SIANG 

131 13-62120200002220 BENI Laki-laki TANAH SIANG 

132 13-62120200002223 HENDRI Laki-laki TANAH SIANG 

133 13-62120200002224 NIA NATALIA ERAINA Perempuan TANAH SIANG 

134 13-62120200002226 PITERSON Laki-laki TANAH SIANG 

135 13-62120200002227 DESI PRASESTI, S.Pd Perempuan TANAH SIANG 

136 13-62120200002228 MELKY Laki-laki TANAH SIANG 

137 13-62120200002229 JOE MICHAEL SCHUMACHER Laki-laki TANAH SIANG 

138 13-62120200002230 YUNITA Perempuan TANAH SIANG 

139 13-62120200002232 DAVINA Perempuan TANAH SIANG 

140 13-62120200002233 ESA NATALIA Perempuan TANAH SIANG 

141 13-62120200002235 TOGI SIMANJUNTAK Laki-laki TANAH SIANG 

142 13-62120200002236 CICILIA LELEN Perempuan TANAH SIANG 

143 13-62120200002238 ENGGEL BERTUS EBIT Laki-laki TANAH SIANG 

144 13-62120200002239 PIKI Laki-laki TANAH SIANG 

145 13-62120200002241 HENDRIANTO Laki-laki TANAH SIANG 

146 13-6212070000221 INTAN SARIPUDIN Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

147 13-6212070000222 TETUN Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

148 13-6212070000223 RAIMAYANDRES Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

149 13-6212070000224 SABARUDIN Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

150 13-6212070000226 ERNI VILANASARI Perempuan 
TANAH SIANG 

SELATAN 

151 13-6212070000228 ERNA NATALIA Perempuan 
TANAH SIANG 

SELATAN 

152 13-6212070000229 ALPIANSYAH Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

153 13-62120700002210 DORI DARMAWAN Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

154 13-62120700002211 SAMUEL JIHOT Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

155 13-62120700002212 FREDDI SIMARMATA Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

156 13-62120700002213 ALBERT ANTONIUS Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

157 13-62120700002214 ULANG TAHUN, A. Md Laki-laki 
TANAH SIANG 

SELATAN 

158 13-6212100000221 HERMILA Perempuan UUT MURUNG 

159 13-6212100000222 KUSMARTA DINATA Laki-laki UUT MURUNG 

160 13-6212100000223 HERIANTO Laki-laki UUT MURUNG 

161 13-6212100000224 FEBTINA MIDAR ARI PRASTITI Perempuan UUT MURUNG 



NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

162 13-6212100000225 EGI, S.Pd Laki-laki UUT MURUNG 

163 13-6212100000226 I MADE SANDHI Laki-laki UUT MURUNG 

164 13-62121000002210 FERIANSYAH POTOWE Laki-laki UUT MURUNG 

165 13-62121000002211 RALIWAHYUDI Laki-laki UUT MURUNG 

166 13-62121000002214 ADIE B AGUS Laki-laki UUT MURUNG 

167 13-62121000002215 JAWA KARTONO Laki-laki UUT MURUNG 

168 13-62121000002216 HAIRANNOR Laki-laki UUT MURUNG 

 

 

Bagi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) yang dinyatakan 

LULUS Seleksi Penelitian Administrasi tersebut di atas, wajib mengikuti Seleksi 

Tertulis menggunakan Teknologi Informasi yaitu Computer Assisted Test (CAT) 

yang akan dilaksanakan pada : 

 

Hari, Tanggal :  Selasa 6 Desember 2022 s.d Rabu 7 Desember 2022 

Pukul   :  09.00 Wib s.d Selesai 

Tempat  :  SMP Negeri 1 Puruk Cahu, Jalan Ki Hajar Dewantara No. 7,   

   Puruk Cahu 

Pakaian  :  Bebas rapi dan menggunakan sepatu 

 

Demikian Diumumkan untuk diketahui sebagaimana mestinya. 

 

 

Jakarta, 2 Desember 2022 

Ketua, 

 

 

 

Sanjaya 

  



 

Catatan : 

1. Calon Anggota PPK mengikuti seleksi tertulis dengan ketentuan : 

a. Membawa Tanda Bukti Seleksi Badan Ad Hoc Pemilu 2024; 

b. Membawa Tanda Terima Dokumen Persyaratan (Hardcopy) Seleksi Badan 

Ad Hoc Pemilu 2024; 

c. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk Hardcopy (bagi yang 

belum menyerahkan dokumen fisik persyaratan ke KPU Kabupaten 

Murung Raya); 

d. Membawa KTP-el; 

e. Wajib hadir paling lambat 30 menit sebelum jadwal pelaksanaan tes 

tertulis; 

f. Menaati tata tertib yang ditetapkan oleh panitia seleksi Badan Ad Hoc. 

2. Materi tes tertulis meliputi :  

a. Pengetahuan Kebangsaan; 

b. Kompetensi Dasar; 

c. Pengetahuan Kepemiluan. 

3. Terhadap nama–nama yang telah diumumkan, KPU Kabupaten Murung 

Raya memberikan kesempatan kepada masyarakat untuk memberikan 

tanggapan mulai dari tanggal 2 sampai dengan 10 Desember 2022 dengan 

menggunakan formulir yang disediakan untuk disampaikan ke KPU 

Kabupaten Murung Raya disertai dengan melampirkan KTP-el atau identitas 

diri lainnya.  

  



Lampiran  

Pengumuman 

Nomor   : 88/PP.04.1-Pu/6212/2022 

Tanggal : 2 Desember 2022 

Tentang Penetapan Hasil Seleksi Administrasi 

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan 

Untuk Pemilihan Umum Tahun 2024 

 

 

JADWAL SELEKSI TES TERTULIS CALON ANGGOTA PEMILIHAN KECAMATAN 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

1. Selasa, 6 Desember 2022  

• Sesi 1 Pukul 09.00 Wib s.d Selesai 

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 

NAMA 

KECAMATAN 

1 13-6212090000221 ALPIN PIRDAUS, S.Kep, Ns Laki-laki SERIBU RIAM 

2 13-6212090000222 RENA Perempuan SERIBU RIAM 

3 13-6212090000223 JONI Laki-laki SERIBU RIAM 

4 13-6212090000224 NURYANTI Perempuan SERIBU RIAM 

5 13-6212090000226 UBERSON Laki-laki SERIBU RIAM 

6 13-6212090000227 STEPHANI KARINA Perempuan SERIBU RIAM 

7 13-6212090000228 SASIAREP, S.Pd Laki-laki SERIBU RIAM 

8 13-6212090000229 APRIA TAMBUN, S.Pd Laki-laki SERIBU RIAM 

9 13-62120900002210 RUSIWATI Perempuan SERIBU RIAM 

10 13-62120900002211 ALFRID HEWU Laki-laki SERIBU RIAM 

11 13-62120900002212 RINTIS Laki-laki SERIBU RIAM 

12 13-62120900002213 JANAN E.PARON Laki-laki SERIBU RIAM 

13 13-6212100000221 HERMILA Perempuan UUT MURUNG 

14 13-6212100000222 KUSMARTA DINATA Laki-laki UUT MURUNG 

15 13-6212100000223 HERIANTO Laki-laki UUT MURUNG 

16 13-6212100000224 FEBTINA MIDAR ARI PRASTITI Perempuan UUT MURUNG 

17 13-6212100000225 EGI, S.Pd Laki-laki UUT MURUNG 

18 13-6212100000226 I MADE SANDHI Laki-laki UUT MURUNG 

19 13-62121000002210 FERIANSYAH POTOWE Laki-laki UUT MURUNG 

20 13-62121000002211 RALIWAHYUDI Laki-laki UUT MURUNG 

21 13-62121000002214 ADIE B AGUS Laki-laki UUT MURUNG 

22 13-62121000002215 JAWA KARTONO Laki-laki UUT MURUNG 

23 13-62121000002216 HAIRANNOR Laki-laki UUT MURUNG 

24 13-6212050000221 MULIADI Laki-laki SUMBER BARITO 

25 13-6212050000222 FENTRI Laki-laki SUMBER BARITO 

26 13-6212050000223 BIDUANSON K K KUNUM Laki-laki SUMBER BARITO 

27 13-6212050000224 UDAPRIN Laki-laki SUMBER BARITO 

28 13-6212050000225 MOGE CRISTIAN Laki-laki SUMBER BARITO 

29 13-6212050000226 ACHMAD IRAWAN, S.Sos Laki-laki SUMBER BARITO 

30 13-6212050000227 RAUDAH Perempuan SUMBER BARITO 



• Sesi 2 Pukul 11.00 Wib s.d Selesai 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

1 13-6212050000228 JELFIN FIRST MASTON PURBA Laki-laki SUMBER BARITO 

2 13-6212050000229 KARTIANSYAH Laki-laki SUMBER BARITO 

3 13-62120500002210 SURADI Laki-laki SUMBER BARITO 

4 13-62120500002211 ANALIA Perempuan SUMBER BARITO 

5 13-6212040000221 YAHMAN SUJANA Laki-laki PERMATA INTAN 

6 13-6212040000222 TRIYOKLI Laki-laki PERMATA INTAN 

7 13-6212040000223 FREDY MERKURI Laki-laki PERMATA INTAN 

8 13-6212040000224 SUPRIADI. J Laki-laki PERMATA INTAN 

9 13-6212040000225 AMEYANI SIPAYUNG Perempuan PERMATA INTAN 

10 13-6212040000228 JENIATI Perempuan PERMATA INTAN 

11 13-62120400002210 HADIJAH Perempuan PERMATA INTAN 

12 13-62120400002212 ARIE PRASETIO SARWONO Laki-laki PERMATA INTAN 

13 13-62120400002213 HALIYA Perempuan PERMATA INTAN 

14 13-62120400002214 BIGSANDES Laki-laki PERMATA INTAN 

15 13-6212060000221 SANDRI Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

16 13-6212060000222 TESALONIKA Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

17 13-6212060000223 RIDHA KRISTIANI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

18 13-6212060000224 HAIMANTO Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

19 13-6212060000227 YUDI SAMUDRA Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

20 13-6212060000228 ERAWATI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

21 13-6212060000229 YUNITAE Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

22 13-62120600002210 HUWITO Laki-laki BARITO TUHUP RAYA 

23 13-62120600002211 TRIPENA Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

24 13-62120600002212 YUNIKA FRASASTI Perempuan BARITO TUHUP RAYA 

25 13-6212080000221 YETI Perempuan SUNGAI BABUAT 

26 13-6212080000222 LUKAS Laki-laki SUNGAI BABUAT 

27 13-6212080000223 DIDANG Laki-laki SUNGAI BABUAT 

28 13-6212080000224 RONA MARDELA Perempuan SUNGAI BABUAT 

29 13-6212080000225 YANTO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

30 13-6212080000226 JOKO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

 

  



• Sesi 3 Pukul 13.00 Wib s.d Selesai 

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 
NAMA KECAMATAN 

1 13-6212080000227 DALI MARNOTO Laki-laki SUNGAI BABUAT 

2 13-6212080000228 IDANG Laki-laki SUNGAI BABUAT 

3 13-6212080000229 HENDAN Perempuan SUNGAI BABUAT 

4 13-62120800002210 APENSIUS SHINTA LELUNI Perempuan SUNGAI BABUAT 

5 13-62120800002211 MOMONI Laki-laki SUNGAI BABUAT 

6 13-6212030000222 GALIH HERIAWAN Laki-laki LAUNG TUHUP 

7 13-6212030000223 HENDRA ADRIANNOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

8 13-6212030000224 ARDY YAHYA Laki-laki LAUNG TUHUP 

9 13-6212030000225 RICKY HOLMAN Laki-laki LAUNG TUHUP 

10 13-6212030000226 MUSTAPA HAERUDIN Laki-laki LAUNG TUHUP 

11 13-6212030000228 KHAIRIAN NOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

12 13-6212030000229 ASBRIAN NOOR Laki-laki LAUNG TUHUP 

13 13-62120300002210 DIA Perempuan LAUNG TUHUP 

14 13-62120300002212 ARIA PRASETIA Laki-laki LAUNG TUHUP 

15 13-62120300002213 HANDRA Laki-laki LAUNG TUHUP 

16 13-62120300002214 AHMAD AL ANSHORY, S.Pd Laki-laki LAUNG TUHUP 

17 13-62120300002215 ARI SETIONO Laki-laki LAUNG TUHUP 

18 13-6212070000221 INTAN SARIPUDIN Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

19 13-6212070000222 TETUN Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

20 13-6212070000223 RAIMAYANDRES Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

21 13-6212070000224 SABARUDIN Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

22 13-6212070000226 ERNI VILANASARI Perempuan TANAH SIANG SELATAN 

23 13-6212070000228 ERNA NATALIA Perempuan TANAH SIANG SELATAN 

24 13-6212070000229 ALPIANSYAH Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

25 13-62120700002210 DORI DARMAWAN Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

26 13-62120700002211 SAMUEL JIHOT Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

27 13-62120700002212 FREDDI SIMARMATA Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

28 13-62120700002213 ALBERT ANTONIUS Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

29 13-62120700002214 ULANG TAHUN, A. Md Laki-laki TANAH SIANG SELATAN 

  

  



2. Rabu, 7 Desember 2022 

• Sesi 4 Pukul 09.00 Wib s.d Selesai 

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 

NAMA 

KECAMATAN 

1 13-6212020000221 ADRI DENI TINAMBERAN Laki-laki TANAH SIANG 

2 13-6212020000222 TRISNO EDI SUPRIANTO Laki-laki TANAH SIANG 

3 13-6212020000223 RAFIK Laki-laki TANAH SIANG 

4 13-6212020000224 UCOK RAHMADDAN PULUNGAN Laki-laki TANAH SIANG 

5 13-6212020000225 RAGIL DWI SUMARNI Perempuan TANAH SIANG 

6 13-6212020000227 RAHMAT MARIHOT RUMAIJUK Laki-laki TANAH SIANG 

7 13-6212020000228 HANDES Laki-laki TANAH SIANG 

8 13-62120200002211 RIZCI, S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

9 13-62120200002212 LASTINO, S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

10 13-62120200002213 SABILA,S.Pd Laki-laki TANAH SIANG 

11 13-62120200002215 HERI JAYA Laki-laki TANAH SIANG 

12 13-62120200002216 MARGARETHA LENSIDWITA Perempuan TANAH SIANG 

13 13-62120200002217 RUSNATI Perempuan TANAH SIANG 

14 13-62120200002218 PENYANG KARUHEI Laki-laki TANAH SIANG 

15 13-62120200002219 PARDI Laki-laki TANAH SIANG 

16 13-62120200002220 BENI Laki-laki TANAH SIANG 

17 13-62120200002223 HENDRI Laki-laki TANAH SIANG 

18 13-62120200002224 NIA NATALIA ERAINA Perempuan TANAH SIANG 

19 13-62120200002226 PITERSON Laki-laki TANAH SIANG 

20 13-62120200002227 DESI PRASESTI, S.Pd Perempuan TANAH SIANG 

21 13-62120200002228 MELKY Laki-laki TANAH SIANG 

22 13-62120200002229 JOE MICHAEL SCHUMACHER Laki-laki TANAH SIANG 

23 13-62120200002230 YUNITA Perempuan TANAH SIANG 

24 13-62120200002232 DAVINA Perempuan TANAH SIANG 

25 13-62120200002233 ESA NATALIA Perempuan TANAH SIANG 

26 13-62120200002235 TOGI SIMANJUNTAK Laki-laki TANAH SIANG 

27 13-62120200002236 CICILIA LELEN Perempuan TANAH SIANG 

28 13-62120200002238 ENGGEL BERTUS EBIT Laki-laki TANAH SIANG 

29 13-62120200002239 PIKI Laki-laki TANAH SIANG 

30 13-62120200002241 HENDRIANTO Laki-laki TANAH SIANG 

 



• Sesi 5 Pukul 11.00 Wib s.d Selesai 

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 

NAMA 

KECAMATAN 

1 13-6212010000222 NURHILAL FITRIADI Laki-laki MURUNG 

2 13-6212010000223 OKTO DINATA Laki-laki MURUNG 

3 13-6212010000224 DEDI ISKANDAR Laki-laki MURUNG 

4 13-6212010000225 APRIYATI Perempuan MURUNG 

5 13-6212010000226 ROSITHA Perempuan MURUNG 

6 13-6212010000227 EGA NURITA,S.Pd Perempuan MURUNG 

7 13-6212010000228 DANDI GUNALDI Laki-laki MURUNG 

8 13-6212010000229 MUHAMMAD SHOFI Laki-laki MURUNG 

9 13-62120100002210 THOMAS RIANTO Laki-laki MURUNG 

10 13-62120100002211 NOPI Perempuan MURUNG 

11 13-62120100002212 LUGAYUDIKA BASEL Laki-laki MURUNG 

12 13-62120100002213 AYUB AKBAR Laki-laki MURUNG 

13 13-62120100002214 AGUSTINUS MERU Laki-laki MURUNG 

14 13-62120100002215 HENDRI PANJAITAN Laki-laki MURUNG 

15 13-62120100002216 DURING,SH Laki-laki MURUNG 

16 13-62120100002218 KRISTOPEL GUNADY Laki-laki MURUNG 

17 13-62120100002220 TOMAS, SH Laki-laki MURUNG 

18 13-62120100002221 SULASTRI WULAN DARI Perempuan MURUNG 

19 13-62120100002223 BADIANSYAH Laki-laki MURUNG 

20 13-62120100002224 AKHMAD RIYADI Laki-laki MURUNG 

21 13-62120100002225 AKHMAD WAHYUDIN Laki-laki MURUNG 

22 13-62120100002231 JAMILLUDIN Laki-laki MURUNG 

23 13-62120100002232 YULIANA Perempuan MURUNG 

24 13-62120100002233 CHRISTIARINI RETNO WULANDARI Perempuan MURUNG 

25 13-62120100002234 WIWIEK APRILAWATI ANDRIANI Perempuan MURUNG 

26 13-62120100002235 NOPRI ABADI Laki-laki MURUNG 

27 13-62120100002237 AMBYAH NURSALIM Laki-laki MURUNG 

28 13-62120100002238 WALDEN PANDAPOTAN SITANGGANG Laki-laki MURUNG 

29 13-62120100002240 ASLI SURYADI Laki-laki MURUNG 

30 13-62120100002241 ROLI HARIANTO Laki-laki MURUNG 

 

  



• Sesi 6 Pukul 13.00 Wib s.d Selesai 

 

NO NO PENDAFTARAN NAMA 
JENIS 

KELAMIN 

NAMA 

KECAMATAN 

1 13-62120100002244 GUSTI AGUS CANDRA JAYA Laki-laki MURUNG 

2 13-62120100002249 WIWIN NURJANNAH Perempuan MURUNG 

3 13-62120100002250 AGUS RIANTO Laki-laki MURUNG 

4 13-62120100002251 ABDUL YURI. M.Pd Laki-laki MURUNG 

5 13-62120100002254 NOORDIANSYAH Laki-laki MURUNG 

6 13-62120100002255 DEDIK SUBIANTORO Laki-laki MURUNG 

7 13-62120100002256 PAHRUL ARIFIN, S.Pd Laki-laki MURUNG 

8 13-62120100002259 MUHAMMAD RIDUAN RIDO ALLAH Laki-laki MURUNG 

9 13-62120100002260 JAHRIATI Perempuan MURUNG 

10 13-62120100002261 ZAHRATUNNISA Perempuan MURUNG 

11 13-62120100002264 MUHAMMAD YOGI FAHREZI Laki-laki MURUNG 

12 13-62120100002266 RAHMAD HIDAYAT Laki-laki MURUNG 

13 13-62120100002268 TAUFIKURRAHMAN Laki-laki MURUNG 

14 13-62120100002269 NASYRAH Perempuan MURUNG 

15 13-62120100002270 MARINA Perempuan MURUNG 

16 13-62120100002274 MUHAMMAD BAYU Laki-laki MURUNG 

17 13-62120100002275 YUNI KARTIKA Perempuan MURUNG 

18 13-62120100002276 BISMAN Laki-laki MURUNG 

19 13-62120100002279 INDAH MELLY RISMAWATI Perempuan MURUNG 

 

 

 

Jakarta, 2 Desember 2022 

Ketua, 

 

 

 

Sanjaya 

 

 

 


